

## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU - CELKOVÝ 2019-2020

Rozpočet projektu: Equipment for Laboratory Education on Biomedical Engineering in Cambodia 1	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>F2 - Objednávání a nákup přístrojů a pomůcek I</b>				
Medicínské a laboratorní přístroje (vč. Investičních prostř.)	soubor	1	230 000,00	230 000,00
Pneumatický, technický a spojovací materiál	soubor	1	20 000,00	20 000,00
Práce na F2 - konstrukční práce, výroba (DPP nebo FKT služby)	hodina	100	300,00	30 000,00
				0,00
<b>Mezisoučet</b>		<b>22</b>	<b>500,00</b>	<b>280 000,00</b>
<b>F3 - Objednávání a nákup přístrojů a pomůcek II</b>				
Medicínské a laboratorní přístroje (vč. Investičních prostř.)	soubor	1	894 000,00	894 000,00
Pneumatický, technický a spojovací materiál	soubor	1	130 800,00	130 800,00
Práce na F3 - konstrukční práce, výroba (DPP nebo FKT služby)	hodina	100	300,00	30 000,00
				0,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>1 054 800,00</b>
<b>F5 - Tvorba dokumentace k jednotlivým úlohám</b>				
Práce na F5 - tvorba dokumentace k laboratorním úlohám	hodina	52	500,00	26 000,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>26 000,00</b>
<b>F6 - Tvorba závěrečné zprávy</b>				
Práce na F6 - tvorba závěrečné zprávy	hodina	8	500,00	4 000,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>4 000,00</b>
<b>F1-F5: Společné náklady</b>				
Režie FBMI (děkanát)	soubor	1	60000	60 000,00
Režie FBMI (KBT)	soubor	1	60000	60 000,00
Kurýrní služby, spoje	soubor	1	30000	30 000,00
Odvody za všechny ON	soubor	1	39400	39 400,00
Odvod DPH	soubor	1	420000	420 000,00
Podpora řešení projektu - průzkum trhu, komunikace s dodavateli, tvorba technických specifikací pro nákupy přístrojů apod.	hodina	86	300	25 800,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>635 200,00</b>
<b>Za projekt celkem</b>				<b>2 000 000,00</b>

## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU - CELKOVÝ 2019-2020

Rozpočet projektu: Equipment for Laboratory Education on Biomedical Engineering in Cambodia 1	Náklady projektu			
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	Celkové náklady projektu (v CZK)
<b>F2 - Objednávání a nákup přístrojů a pomůcek I</b>				
Medicínské a laboratorní přístroje (vč. Investičních prostř.)	soubor	1	230 000,00	230 000,00
Pneumatický, technický a spojovací materiál	soubor	1	20 000,00	20 000,00
Práce na F2 - konstrukční práce, výroba (DPP nebo FKT služby)	hodina	100	300,00	30 000,00
				0,00
<b>Mezisoučet</b>		<b>22</b>	<b>500,00</b>	<b>280 000,00</b>
<b>F1-F5: Společné náklady</b>				
Režie FBMI (děkanát)	soubor	1	30000	30 000,00
Režie FBMI (KBT)	soubor	1	30000	30 000,00
Odvody za všechny ON	soubor	1	14600	14 600,00
Odvod DPH	soubor	1	80000	80 000,00
Podpora řešení projektu - průzkum trhu, komunikace s dodavateli, tvorba technických specifikací pro nákupy přístrojů apod.	hodina	43	300	12 900,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>167 500,00</b>
<b>Za rok 2019 celkem</b>				<b>447 500,00</b>

## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU - CELKOVÝ 2019-2020

Rozpočet projektu: Equipment for Laboratory Education on Biomedical Engineering in Cambodia 1	Náklady projektu			
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	Celkové náklady projektu (v CZK)
<b>F3 - Objednávání a nákup přístrojů a pomůcek II</b>				
Medicínské a laboratorní přístroje (vč. Investičních prostř.)	soubor	1	894 000,00	894 000,00
Pneumatický, technický a spojovací materiál	soubor	1	130 800,00	130 800,00
Práce na F3 - konstrukční práce, výroba (DPP)	hodina	100	300,00	30 000,00
				0,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>1 054 800,00</b>
<b>F5 - Tvorba dokumentace k jednotlivým úlohám</b>				
Práce na F5 - tvorba dokumentace k laboratorním úlohám	hodina	52	500,00	26 000,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>26 000,00</b>
<b>F6 - Tvorba závěrečné zprávy</b>				
Práce na F6 - tvorba závěrečné zprávy	hodina	8	500,00	4 000,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>4 000,00</b>
<b>F1-F5: Společné náklady</b>				
Režie FBMI (děkanát)	soubor	1	30000	30 000,00
Režie FBMI (KBT)	soubor	1	30000	30 000,00
Kurýrní služby, spoje	soubor	1	30000	30 000,00
Odvody za všechny ON	soubor	1	24800	24 800,00
Odvod DPH	soubor	1	340000	340 000,00
Podpora řešení projektu - průzkum trhu, komunikace s dodavateli, tvorba technických specifikací pro nákupy přístrojů apod.	hodina	43	300	12 900,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>467 700,00</b>
<b>Za projekt celkem</b>				<b>1 552 500,00</b>